
Uchwała Nr XX/221/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 lutego 1996 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego przychodów i rozchodów Gminnego 

Funduszu Ochrony Œrodowiska i Gospodarki Wodnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

(Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74) oraz art. 88 i art. 88 h ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. 

o ochronie i kształtowaniu œrodowiska (tekst jednolity z 1994 r. Dz. U. Nr 49 poz. 196) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan finansowy przychodów i rozchodów Gminnego Funduszu Ochrony 

Œrodowiska i Gospodarki Wodnej na rok 1996, stanowiacy za³¹cznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

 


